เครื่องตัดหญ้าของแขวงทางหลวงเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อใบมีดตัดหญ้า ขนาด ๑๔ นิ้ว จ านวน ๒๔ ใบ เพ่ือใช้กับเครื่องตัดหญ้าของแขวงทางหลวงเพชรบุรี   
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศิริชัย เทรลเลอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๒๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  9 มกราคม 2566 

(นายนที ขวัญแพ) 
 ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
 ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี